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Zmiany w 2022 r. w programie „Czyste Powietrze”

Program Czyste Powietrze ma na celu likwidację tzw. kopciuchów i zachęcenie do
termomodernizacji domów. Od stycznia 2022 w programie Czyste Powietrze będą
obowiązywać nowe zasady, m.in. nie można już składać wniosków o dotacje na
kotły węglowe oraz przewidziano wyższe dotacje dla najmniej zamożnych
beneficjentów.

Trzecia część programu „Czyste Powietrze” z najwyższym dofinansowaniem
do 69 tys. zł przy dochodzie na członka gospodarstwa domowego 900 zł lub
1260 zł (dotyczy odpowiednio gospodarstw wieloosobowych i
jednoosobowych), oraz dla osób z ustalonym prawem do zasiłku, a także
zmiany dotychczasowego programu, żeby jeszcze łatwiej sięgać po dotacje –
to najbliższe plany Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej na 2022 r. w zakresie „Czystego Powietrza”.

Wprowadzenie nowej części programu „Czyste Powietrze” dla beneficjentów
uprawnionych do najwyższego poziomu dofinansowania podzielono na dwie fazy.

Rozwiązania dla osób o najniższych dochodach przewidziane na 2022 r.

W pierwszej kolejności ogłoszony będzie nabór wniosków do trzeciej części programu
uwzględniający następujące zasady:

Przeciętny dochód na jednego członka gospodarstwa domowego uprawniającego do
najwyższego poziomu wsparcia – do 900 zł (gospodarstwa wieloosobowe) lub do 1260
zł (gospodarstwa jednoosobowe);
Alternatywa do dochodowego kryterium kwalifikowalności – ustalone prawo do
otrzymywania zasiłku stałego, zasiłku okresowego, zasiłku rodzinnego lub
specjalnego zasiłku opiekuńczego;
Intensywność dofinansowania – do 90% kosztów kwalifikowanych;
Maksymalna kwota dotacji dla całego przedsięwzięcia – do 69 tys. zł;
Liczba transz rozliczeń – do pięciu;
Okres realizacji przedsięwzięcia – do 36 miesięcy.
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Przy naborze dla trzeciej części programu obowiązywać będzie nowy załącznik nr 2b
„Koszty kwalifikowane oraz maksymalny poziom dofinansowania dla Części 3
Programu dla Beneficjentów uprawnionych do najwyższego poziomu dofinansowania”.

Więcej informacji  na stronie Wojewódzkiego Funduszy Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w Toruniu po linkiem: https://wfosigw.torun.pl/aktualnosc-5-729-
nowosci_w_programie_czyste_powietrze.html 
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